平成 27 年 12 月 24 日 木曜日      鳥 取 県 公 報           号外第 121 号

- 1 -

 鳥取県公報
平成 27年 12月 24日（木）

号外第１２１号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 教委規則  現業職員の給与に関する規則の一部を改正する規則（８）（教育総務課）・・・・・・・２

- 2 -

教 育 委 員 会 規 則
現業職員の給与に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成27年12月24日

鳥取県教育委員会委員長 中 島 諒 人

鳥取県教育委員会規則第８号

現業職員の給与に関する規則の一部を改正する規則

現業職員の給与に関する規則（昭和32年鳥取県教育委員会規則第９号）の一部を次のように改正する。

別表第１を次のように改める。

別表第１（第２条関係）

職員の区分 職務の級 １級 ２級 ３級

号給 給料月額 給料月額 給料月額

再任用職員 円 円 円

140,100 190,200 226,400以外の職員 １

141,200 192,000 228,000２

142,400 193,800 229,500３

143,500 195,600 231,100４

144,600 197,200 232,600５

145,700 199,000 234,300６

146,800 200,800 235,800７

147,900 202,600 237,400８

149,000 204,300 238,900９

150,400 206,100 240,40010

151,700 207,900 242,00011

153,000 209,700 243,50012

154,300 211,100 245,00013

155,800 212,900 246,50014

157,300 214,600 247,90015

158,900 216,400 249,30016

160,200 218,100 250,80017

161,700 219,800 252,60018

163,200 221,400 254,30019

164,700 223,000 256,10020

166,100 224,500 257,80021

168,800 226,200 259,60022

171,400 227,800 261,40023

174,000 229,400 263,10024

176,700 230,800 265,10025

178,400 232,300 267,00026

180,100 233,800 268,80027

181,800 235,100 270,70028

183,300 236,400 272,40029

185,100 237,600 274,30030

186,900 238,700 276,20031

188,600 239,900 278,00032

平成27年12月24日 木曜日 鳥 取 県 公 報 号外第121号

- 3 -

平成27年12月24日 木曜日 鳥 取 県 公 報 号外第121号

190,200 241,200 279,70033

191,700 242,500 281,60034

193,200 243,700 283,40035

194,700 245,000 285,30036

196,000 246,000 287,00037

197,300 247,400 288,70038

198,600 248,900 290,50039

199,900 250,400 292,30040

201,200 251,800 294,00041

202,500 253,200 295,70042

203,800 254,600 297,40043

205,100 256,000 299,00044

206,300 257,200 300,70045

207,600 258,500 302,40046

208,900 259,900 304,00047

210,200 261,300 305,70048

211,300 262,600 306,90049

212,400 263,700 308,40050

213,400 265,000 309,90051

214,500 266,300 311,50052

215,600 267,400 313,10053

216,600 268,500 314,70054

217,500 269,800 316,30055

218,500 271,100 317,80056

219,200 272,200 319,30057

220,100 273,200 320,50058

221,000 274,300 321,70059

221,900 275,400 322,90060

222,600 276,600 323,60061

223,600 277,600 324,50062

224,500 278,500 325,30063

225,400 279,500 326,10064

226,100 280,300 327,00065

227,000 281,200 327,40066

227,900 281,900 328,10067

229,000 282,800 328,90068

229,800 283,800 329,70069

230,500 284,600 330,40070

231,200 285,400 331,10071

232,000 286,200 331,80072

232,800 287,000 332,30073

233,500 287,500 332,90074

234,200 287,900 333,40075

234,900 288,400 334,00076

235,600 288,500 334,30077

- 4 -

平成27年12月24日 木曜日 鳥 取 県 公 報 号外第121号

236,400 288,900 334,80078

237,200 289,100 335,20079

238,000 289,500 335,70080

238,700 289,700 336,10081

239,400 289,900 336,60082

240,100 290,300 337,10083

240,800 290,600 337,60084

241,500 290,900 337,90085

242,200 291,200 338,30086

242,900 291,500 338,80087

243,600 291,900 339,20088

244,300 292,200 339,50089

244,800 292,600 339,90090

245,300 292,900 340,40091

245,800 293,300 340,80092

246,100 293,400 341,00093

293,600 341,40094

294,000 341,90095

294,400 342,30096

294,600 342,40097

294,900 342,90098

295,300 343,30099

295,700 343,600100

295,900 343,900101

296,200 344,300102

296,600 344,700103

296,900 345,100104

297,100 345,600105

297,400 346,000106

297,800 346,400107

298,100 346,800108

298,300 347,300109

298,700 347,700110

299,100 348,000111

299,400 348,300112

299,500 348,800113

299,800 349,200114

300,100 349,600115

300,500 349,900116

300,700 350,300117

300,900118

301,200119

301,500120

301,900121

302,100122

- 5 -

平成27年12月24日 木曜日 鳥 取 県 公 報 号外第121号

302,400123

302,700124

303,000125

186,500 214,000再任用職員

備考 この表に定める給料月額に1,000分の989を乗じて得た額（その額に50円未満の端数が生じたときはこ

れを切り捨て、50円以上100円未満の端数が生じたときはこれを100円に切り上げるものとする。）を給料

月額とする。

附 則

（施行期日）

１ この規則は、平成28年１月１日から施行する。

（施行日前の異動者の号給の調整）

２ この規則の施行の日（以下「施行日」という。）前に職務の級を異にして異動した職員及びこれに準ずるも

のとして教育委員会が定める職員の施行日における号給については、その者が施行日において職務の級を異に

する異動等をしたものとした場合との権衡上必要と認められる限度において、教育委員会の定めるところによ

り必要な調整を行うことができる。